РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2019 года                              № 32-па

Об утверждении административного регламента Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»

Руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Администрации гостомлянского сельсовета Медвенского района от 20.06.2017 № 103-па «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области, АдминистрацияГостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов».
2.Признать утратившим силу постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 24.11.2018 № 77-па «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Гостомлянского сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Гостомлянского сельсовета
Медвенского района                                                     И.А.Тарасова